COM SEDE NA: R CEL ZEZE, 1141 - Centro

CEP: 63700-001 - Crateus - CE

DB ENERGY SOLUCOES ENERGETICAS LTDA

INSCRITO NO CNPJ/MF: 42.899.367/0001-39

COM SEDE NA: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 620 - ALTO SAO FRANCISCO

CEP: 63908-230 - Quixada - CE

R$ 2.769,81 - DOIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA E
UM CENTAVOS

Fica ainda declarado que êsta APÓLrcE é prestada para o seguinte objeto:
O presente seguro garante a indenização, até o valor fixado na apólice, decorrente do
não cumprimento das obrigações do Tomador, incluindo a recusa em assinar o Contrato,